Pharisi dicuntur congreſus inimici Dei & Christi
res, homil. 7. n. 43. & homil. 32. num. 19. Fons malorum
Hyene, bouis proferentes verba, sed eis nullum bene
n. 39. & seqq. Comparatur ceratite in lemnis, q. n.
4. & seqq. & videbantur apes, sed sunt rufi apes
9. & seqq. Fuerunt illuminati à Christo dona Ippos
non sicut ad amantes, hom. 2. a. 3. Quales furentur
traditiones, & quando interperant: iste furentur
Ippos modo ut leones, modo ut dracones & serpenti
tum superari, hom. 26. num. 2. & 3. Deinde in geno
Christi, sed non conuersi hom. 10. n. 17. & seqq. Impre-
piter illa occidetur ipsum, se collaudet via impo-
nis, & arcus pravos, hom. 39. num. 1. & seqq. Vicini
spensi inter passionem & veritatem hom. 32. q. Tom-
phault de illis Christus enunciaret regula leonis
Dominica palmarum, ho. 11. num. 13. & leg. Regis
in illis yana gloria hom. 1. num. 30. Plus enim animi
avaritia & ambitione, hom. 39. num. 13. n. 18. Im-
tum comofitum ab eis Christus monachos
qui crucifigendo deducitur, hom. 39. Non credidit
Christus ea quæ perdebat invenientia: quia celum non
interpetumque spicabant, soleque continuo quæ
opinione quam de ipso labebant, nimirum quæ
diabolica operatur, hom. 1. num. 4. Sed ipsa
ab illo portulabant, hoc etiam quid ipsi magnitudi-
bantur, vnde illi hoc dñe reculauit, hom. 3. n. 7. &
Christi derogarent auctoritas, discipoli eis ambia-
bant vel i. g. transgreditores: etiam siq. ipsa
præceptio atri dñi h. 19. n. 47.

Phyladleria & *fimbra* quæ furentur 4. n. 21.
Deus illa præscripsit. ibid. n. 3.

Philippus Rex Hispaniarum furentur acce-
prudentia dictus prudens in viuorum tem-
bria filio suo proponit confita, siem ampe-
nitatem, quæ habeti debet. S. sacramenta eis
vincit. hom. 1. n. 43.

Philosophi antiqui percutunt propter infor-
mum adorarunt quæ hocceum protinus ad tui-
gas Atheniensis, quos mundus colerat & lapidauit
h. 33. n. 6. Eorum error ex seipso diversus originis
h. 11. n. 16. Et in eo ipso in quo fiam, inde venient
seicentian, fuan proderunt sapientiam hanc ali-
rum doctrina nec munda fuit nec culta, fuit in
29. n. 6. Ad meditationem eoh. 1. mortua eis ad
z. 1. ac pulchritudinem bellorum ad loca recognoscere
feliciter exta ciuitates & populū ministrantes. h. 32.
Ex eo quod Plato hotum petient Academam, in
nomen denuntiat est Academam id est loca solitaria
Ibid. n. 14. Sententias & symbola præcepit sicut
que veterum Philosophorum, quæ fuit fuit ei
Litteris. ho. 21. n. 49.

INDEX MATERIARVM.

Piftor vocatur ars mala quia sepe dicitur. h. 10. n. 40.
h. 31. n. 21. h. 36. n. 43.
Pilatus malus iudex, quia primo bene pronuncians
palam odium inconstititia habuit. h. 26. n. 12.
Pictus probatus quando coperit, & amplius facere
difficilis miracula. hom. 10. n. 4. Quare prope templum
fuerit ibid. n. 10. Eius medium fuit valde augustum.
Ibid. 25. Figura fuit plementaria ibid. n. 15.
Pyramides animas significant. h. 31. n. 26.
Pythagoras notioribus habuit S. Scripturam & ciuislēm
filo locutus est. Symbolis nimis & figuris. h. 10. n. 45.
Viam figuram expendimus ibid. & alias duas homil.
n. 120.
Pitiones de pithomis & quales fuerint, quanto pere Deus
illos exhortavit. h. 19. n. 48.
Plogades supremi sunt Italae quae voluntur circa A-
quilonem, & quamvis non sit fabulosum, illo ramen
spiritus Sancti præclaras denotat mysteria. h. 4. n. 35.
Prædicatio & reprobatio secundum actus suos, sunt
sterni in Deo, sed his non in herendum, nec agitanda
tenebris illorum cum libero nostro arbitrio, sed tan-
tem bene operandum neminem enim damnavit Deus
nobis peccata sua & eorum demerita nec præmia con-
ferit, nisi iuxta merita facta adiutorice sua gratia. h. 37.
num. 4. vsque 17. numerus prædicatorum certus est &
denuo reprobatorum quidem certus est, sed non defi-
nitus. h. 1. n. 20. h. 40. n. 20. h. 37. n. 2. Non aufer liberta-
tis arbitrii hom. 36. num. 16. nec vult D. Paulus illa
fratrem eum cum omnibus firmis ex eadem mafia, non
nullis elegit & reprobauit alios. h. 17. n. 14. vsque 20.
In hominum prædictionibus Deus offendit se. Domini-
num absolutum, & ea de causa se manifestauit Ita se-
debet in throno excelso. ho. 10. n. 35. Indicium repro-
bationis virtutum laborum exercari iprehensione & con-
tra copiensem infliguntur, sicut etiam est eius qui rabi-
liberat, & contra propinante aquam insurget, in qua
tamen omnibus est remedium hom. 17. n. 9. Exhortauit
Herodes aquam limpida doctrina. S. Praecursoris at-
que ex illa turbarus est in eum arma mouit eique vita
adulterii, quo fuisse confirmauit reprobationem. Ibid. n.
3. sign. prædicatorum itatuit Christus in illis quae
figunt in orbibus suis, ex quibus dignoscuntur a præsci-
to, quod vanus argumentum expliatur. hom. 37. num.
21. vsque 76.
Prædicatori sunt lapidæ Dei quia lapides expoliunt
vivos atraque celo h. 1. n. 2. Dentes sunt Ecclesiæ, quia
duces legis diuinae boles mastificant. h. 3. n. 3. Assimilati
debet dentibus alibi in puritate, mundis in lauditate,
foribus in virtute, virtutis per charitatem & aequalibus
per similitudinem doctrinam. homil. 3. num. 3. Siquidem effi-
cacia verba benedicta perlaudent, multo tamen effi-
cacia aliis virtutis excellens in predicatoro. hom. 14.
num. 16. Antiqui ut eloquentiam significarent efficacem
Hieron. Bapi. de Lanna 14.

M 13

Dochina

INDEX MATERIARVM.

Noctina Sanctorum. h. 19 n. 11. & sequen. & n. 16. Odi patre predicato, ea quae timor iningerat. h. 13. n. 33. Reprehendere debemus cum doctrina tuauitate & patientia. h. 22. n. 5. & seqq. Comunitas pradicit materias morales, quondam expedit aliquando phrasim extollere & alio: a fidei declarare mysteria. h. 20. n. 19. & seqq. Nutricem imitetur, lac puto praevenientib. ib. d. Eccl. lectionem habet, quia palatum hominum valde diversum est. studendi ut ea quae dicit ea forma: d'ea quae sapientia auditoribus uidetur. n. 16 & seqq. viuere debemus secundum a seculares ut eorum valeat auctoritas. hom. 11. n. 48. & seqq. Diuino fidant auxilio. ibi. n. 19. & seqq. Non praesepit illis Deus, ut convertant peccatores sed ut faciant quod possint, nam pro hoc premium sibi lucrasunt ibid. n. 3. & seqq. h. 29. n. 41. Ab auditoribus honorari debent. h. 21. n. 14. & valde iustum est ut eos laudes excipiatur. h. 32. n. 8. licet non debeant facile admittere delicias ibi. n. 10. Tenpus predicationis Evangelicae dicitur dies mortis multorum: quia officium predicatoris est occidere in peccatore vitam peccati & restituere novam vitam gratiam. h. 8. n. 10. & seqq. Armat Christus predicatorum manueldidine. h. 41. n. 91. Mirandum est numquam tantos ac nunc suffici predictores, sed nec tanta via. h. 36. n. 42. &c. Non alligavit Dens doctrina veritatem eorum bonitatis: quoniam tenenda sunt quae diuinitus, nec quae faciunt si fuerint mali. homil. 14. numero 36. 37.

Prael. ai Sunt necessarii in Republica. h. 14. n. 4. Et sicut prouidentia statuit illes Deus in Ecclesia sua vobis, & in cathedra visibili docens per illos & non per Angelos ut latius explicaret. h. 14. n. 7. vique 16. Quamvis terreni legitime ramen coelestia administrant. hom. 14. n. 29. Condere possunt leges, abholere & ligare. 16. n. 34. Forum militare & vestes singulares sunt illis armis virtutis. ibid. n. 38. Tantas secum trahit prelatum obligaciones quuntas declarat dictum formidable. D. Greg. h. 25. n. 43. Describuntur eorum obligationes ibid. n. 33. vsq. n. 43. In primis Ecclesia pauperes erant, & non dantes & quidem congruentes. h. 16. n. 26. & seqq. Non sunt criminatae seu rigorosae, bene quidem misericordes. h. 21. n. 10. Debent honorari, magis fieri quam nimis malis fini. h. 14. n. 29. & seqq. Representant ipsum Deum. ibid. n. 31. Unde stace debent coram ipsis laici. ibid. n. 23. Pro cuius finis occumbent martyres, hoc etenim mira significat. h. 15. n. 38. Sunt opereat mediatores inter Deum & populum. homil. 26. numero 7. In suis omnibus patet quales ipsi sunt. homil. 23. numero 8. Vide *Epicurus*.

Principes considerent se homines ut bene regant. hom. 2. numero 47. homil. 41. numero 39. 60. Boni columnae sunt & ossa reipublicae. homil. 31. numero 26. Eorum leges convenient eorum conditionibus crudelibus sive suavibus. homil. 3. numero 10. ordinari in rebus manus &

nullus vtilitas suam demonstrant ponentes in numero 44. & seqq. Tanto multa contentum in quanto maiori potest autoritate. homil. 31. numero 19. & seqq. Grauitatis in rebus contentibus in rebus, quo pergit minister suis multis exequitur. 35. numero 20. & seqq. Ne haec confusio in doctrina declarent se torqueant istud, & illud homil. 37. numero 19. Nec placitum est pro illis. Si namque tales non sunt quales debent praelibantur. hom. 19. n. 23. & seqq.

Propheta duplicit genus, quidam optima, dubius prophetant. homil. 15. numero 19. Vnde Celsus largitur: est omnibus corum prophetas, illud autem concordans debeat semper. ibid. numero 20. 21. Proprietate Celsus manifesta si hiscella ex iunctis in quo venient Chilagyrus & Moyenis homil. 21. numero 16. & seqq. Impulsus Deus ut oracula scriberent, illa profetatione gendo, & omnia in Christo implendo. ibid. n. 22. & seqq. Multa passi sunt proprieatate predictions veritatis: illam etenim profetatus sunt. homil. 34. numero 53. homil. 36. numero 5. Quae fuerunt Prophetae integri, ali vero dimidiatu Caphas. hom. 39. n. 32. Quodam cum molendo, quo, que debent intelligi predicti sunt. ib. 7. n. 12. hom. 38. n. 39.

Proprietatum ex qua confitit mutatio, quia eius signatio. homil. 10. 16.

Providentia Dio: hanc quidam negant, cum argumentis porro falluntur: & estensio Domini mundi bac butile. h. 6. n. 19. h. 16. n. 7. & seqq. Inservit enim animalia ventura. h. 10. n. 1. Inservit mos esse in mundo damones. ibid. n. 5. Vnde deus peculialem habet filii servitibus, dum spiritus in spiritualibus & temporaliibus devitique 24.

Psalmi David sunt Scriptura, quoniam regnante ministris Ecclesia in ore habent: nec vita nisi hom. 43. n. 11. Magnum Hallelujah. ac Canticum in canente, opinantur aliqui fratres quoniam dicunt hom. 47. n. 15.

Pueri quid hoc nomen significat in 3. Scriptura 33. n. 43. Cur in baptismo virginum h. 1. n. 10. 31. n. 26. Cur tridatut coram mandatis vestris? Plutimi dicabantur damnos, iniquitatem. ibid. n. 25. n. 6. Illi inchoante Canticum in tali iephini, & in monte das persecutiones. h. 7. n. 1. & seqq.

Pulchritudo per leitum, ne gloriantur, & angetur. hom. 1. n. 16. Hanc ploris facies mulier, rationem. h. 38. n. 35. Canfa ex libente & in illis. ibid. n. 32. Illam nouelle Dei confessio fieret ipsi ostendicculo. ibid. n. 38. 39.

INDEX MATERIARVM.

Quadragesima instituta est non ex humanâ invenzione & voluntate, sed decreto & auctoritate digna, homil. 1. n. 4. ad destruendum & euerterendum in anima peccatum, homil. 1. numero 3. Est tempus fletis anime: sicut Deus tempus statuit, saluti corporis dedicatum, homil. 1. numero 5. Figuratur in felto expiations, ibid. n. 5. Instituta sicut vigilia Passionis Domini ex homi, 3. numero 2. homil. 4. numero 4. Decretum est ut nobis Deus loquatur: non enim ad hoc omne tempus vacat, homil. 16. numero 40. Est Augustus semper pars mediis an marum, in quo tritum doctrinâ coligunt, ut feruent temporis opportuno, h. 49. n. 29.

R

Rubor gentilis fidem habuit et tantum ut confundat fratres, h. 7. n. 16.

Roma verem denotant conscientia, h. 37. n. 34.

Debecca vixit a misericordia concepit, mediante oratione Isaiae, homil. 9. numero 35. De patre suo Deum coniungit medio Sacerdotem, hom. 2. n. 15. ho. 14. num. 13. Quare in Scriptura recente annu erat, quando nata est & peperit homo, 9. numero 35. Cur adeo iocunda sit Jacob patris benedictionem praetiperet, ho. 25. n. 48.

Habentates moderatae bene quadrant ante & post labores, & quales esse debent, homil. 27. numero 4. ho. 38. n. 12. & seqq.

Reges constitutunt non in proprium, sed subditum communidum, ut dicit Deus Davidi, & indicant enim homili. 35. numero 35. 36. Quando Pharaoh Joseph collocauit in throno regni sui, catenum aureum collo eius incepit, quâ declararet, quod sicut Rex esse debet ut populi principium, totus contritus ad eius voluntatem, ibid. numero 34.

Eesse Regem Principem vel Imperatorem, non est quid amplius, quam horrenda & avara feruntur, ibid. n. 34. Omne Regis studium hoc efficit ut Regno beneficias & ne solicito proprii alienari illam ab hoc diuertat, tenuerit ex iustitia Regnum illius misericordia subficia quibus alatur, ibid. numero 35. Post summum Pontifex deponeat, & statuerit Reges in quibusdam casibus particularibus, ut confar ex Pontifice Zacharia qui Regem Childebertum de regno Francie depouit, & excommunicauit, & Papimum in Regem suscepit eius Gouvernatorum. Ibid. numero 40. meretur Rex qui per se minimè gubernat, sed per ministros suum regno & corona exut, ut patet in Childeberto. Ibid. numero 40. Pari pede progreduntur Rex & iustitia, h. 18. numero 44. Si velint ita regna conservare, siuleant ab eis auctore peccata: illa namque sunt, que vires militares inimici, hom. 17. numero 23. 24. zelos honorem Dei, non permitentes peccata, h. 28. n. 3. Sic visimus es Iosua & Moyse, Ibid. 17. & seqq. Ipsa flagellatio alienorum flagellum contra profanos, ibid. n. 38. & seqq. subiicit Deus bonos Reges ob peccata populi h.

39. n. 25. Olim vngebanur ex peculiari significatione, h. 11. n. 9. Eorum throni sustinuntur facultatus suorum subditorum, h. 41. n. 61. & quidem hoc necessarium est: quia illi non habent in se regiam maiestatem, sed ab extrinseco illis prouenit, Ibid. & homil. 12. numero 4. Coronas sibi oijm affumbeant profecti in bellis. Quis hoc non admittetur, homil. 14. numero 36. Substantiarunt sacerdotibus, homil. 2. numero 16. immo sicut coram ipsis hom. 1. 14. numero 27. homil. 15. numero 53. Cognoscere debent omnes suam potestatem a Deo proficii ibi, n. 1. homil. 35. numero 16. & ita supremum est crimen illa ut ad Deum offendendum: Ibid. numero 17. Prudentissimam facient orationem, si eam salomonis imitentur h. 26. numero 17. & seqq. Cautane ne ministros suos reddant nebulones, & ad malum cooperentur aliqui gravissimo erit eorum damnum h. 33. n. 12. Permitte Deus ut iniusti adulatori, qui ipsis ad peccatum provocant, corum excidant gratia, ib. n. 23. & seqq. Reges mandanti demonstratur Daniel, in figura forentium victimorum & crudelium belliarum: quantum est hoc mysterium h. 41. ouer. 84. fiat pro illis oratio: si namque mali sint peccantibus Republikam, h. 19. n. 25.

Reges que firmis adhucbunt Ecclesiam, constanter & erime & diuturniora: nullum etenim se conferuare poterit sine religione, hom. 14. n. 41. Idcirco Hierobeam Veritus ne Roboam offensio Deo sacrificia famulis sue regnum suum adiungeret, praecepit ipsum ergens idola, indicabat enim quod per hanc religionem regnam suum solidaret, & illud Roboam everteret: siquidem ob illud peccatum, Deus evo posteritatem eius extirpavit Ibid. n. 11. Ob firmissimam rationem Regem Hispanie cum sede Apostolica in familia sua regnum stabilitum quod possident a licetigenis non permixtum levigantia duabus generationibus, Ibid. n. 11. & solidius confirmant eo quod iuncta sic domui Autriacae ita pax exercitio debet obedientia, devotione, & Reuerentia ad fedem Apostolicam, Ibid. n. 11. Admonitus quam Carolus quintus fortius inculcabit filio suo Regi Philippo secundo nomine Prudenti, hac erat, ob dicitur, scilicet iedi Apostolice Ibid. n. 11. Regna quo illi se oppoluerunt videntur evenire Ibid. numero 11.

Religiosi ratione voti eorum opera maioris sunt meriti quam lecularium, catena paribus, homil. 36. numero 32. Lenitoribus torquentur motibus concupiscentiae quam illi qui suis vacant voluptibus, h. 18. n. 37. & seqq. Fugiant mulierum familiaritatem, exemplum sibi propONENTES S. Anachorite Jacobi & Mariniani h. 36. n. 26. 27. Odor suavitatis Christi, omnem illis memoriam aufer mundi voluptatum, h. 23. n. 92. Feruenter fuit in orationem nam quis se quidam ab ea diverterit, demonem palpus est lymphaticum, h. 19. n. 21. Et quedam Religiosa pervera fuit de ab dominis postula, ob inspectam Venetiam imagine h. 18. n. 43. In aliâ intravit diabolus, qua facta

M in 2 cana

INDEX MATERIARVM.

cam non proximis signo Crucis comedenter, ho. 19. n. 21.
Responso ad iniurias qualis esse debeat, & quānam sint
discriminanda, & quomodo intelligatur, respondēt huius.
& non respondeat, ho. 34. n. 38. 39.

Resurreccio: ea quam Christus in corporibus: & ani-
mabus operabatur, testabatur illius divinitatem. Sperare
eum quam speramus, maximum est pro morte solarium
h. 3. n. 62 & seqq. hom. 32. n. 37. & seqq. Quomodo fieri
resurreccio in die iudicii bonorum & malorum, hom. 6.
n. 49 & seqq. Tunc in iustis finitiora grauitas suorum
corporum hom. 11. num. 32. & seqq. Dicunt dies natu-
ritatis hom. 11. num. 47. & hom. 48. n. 1. Christi resur-
reccio sicut firmavit hom. 48. n. 2. & seqq. **Vide Christus.**
Non nulli haec vita resurrexerunt ad Sanctorum in-
flammatum, ut de his quae conueniebat, testarentur. h. 12. n.
36. h. 12. n. 72.

Romanus honoris gratia viri totibus studierunt morali-
bus, h. 3. n. 29. Influerunt unitatem lingue ad Repu-
blicā ex luce conferationem hom. 14. n. 23. Amplissimum
habebant cor, unde nec insidiā laborabant. h. 21. n. 52.
Cui admittentes omnes mundi Deos, noluerint admittere
Deum Irael: h. 22. n. 30. & seqq. Cui illos Deus
tanto honore & dominio in hoc mundo cumulauit, ho.
16. n. 32. Eorum Imperatores & faciuta reuelata sunt
in Apocalypsi, h. 39. n. 17.

Rosa Ezechiel, & super illas Cherubim quid signifi-
cent, ho. 30. n. 28.

S.

Sabreh qualis sit arbor, & quomodo in eo suspende-
bar arces, quem Abraham obrulit pro filio, homi.
34. num. 10.

Sacerdotes fuerunt necessarii in omnibus legibus, ut
per illos Deo sacrificia luarentur, & ellen sequentes
inter Deum & bonives, h. 2. n. 12. & que 18. Semper fue-
runt nec statim confederati mundi, hic etenim confes-
sari non potest nisi agendo cum Deo, sicut nec respub.
nisi cum Domino suo & gubernatore: ut autem homines
agerent cum Deo, opus habebant Sacerdotibus, h. 2. n. 13.
Misericordia Dei per Sacerdotes obtenta, et ea quae
mundum conferunt: ut autem hoc Deus declararet de-
crevit ut Summus Pontifex forte nominem Dei scriptum
in laminā aurea, quando vestibus induitus, in quibus de-
scriptus erat totus mundus, ingrediebatur Sanctuarium
positurus a Deo misericordiam, h. 2. n. 13. Nomen illi ad-
scribitur Angeli in S. Iuteris: quocirca ipse & Angelus
eodem officio fuit gemitus mediatoris eorum Deo. h. 1. n.
15. Ut populus spiritum & vitam habeat, requiruntur ve-
Sacerdotes sicut mongeri: quia sunt offa Respub. & in
illā Ezechielis vita non est ingesta, & que dum essent ri-
te complicita, h. 7. n. 31. Si vita Sacerdotum purificata sit
& munda pariter erit & populi: atque idcirco Christus
ab ipsis primo incepit purificationem conscientiarum

eius illos, reprehendens flagroque cadet, h. 1. n. 10.
rum dignitas Regiam superat dignitatem, n. 10.
David, ibid. n. 35. Et Dominus invenit timore
rum est federe, h. 14. n. 27. In oī pte D. Historia
dum Sacerdos, totam ipsa federe con praetexto
num. 16. Licer mali fuit, porcellatum tamē hinc
ritualia & Sacra menta ministrandi, ibid. n. 1. 2.
Acripi Dets murmurantes contra ipsos, ac
illis factis quali proprias ibid. num. 32. 32. 33. Cui
dices erant leprosi, iisque singulari miratio, qui
fatuus quod Sacerdotes non relinquit, in
peccatorum, ibid. num. 34. & seqq. Leopoldus
ornau vestimentorum Sacerdotum, n. 10. 11.
Deus in cinctore quem ferire in auro fulmine
sibique conueniebat in illis & omnes inuenient
& vestium exercitor hom. 14. num. 18. Incognitus
tus Summus Pontifex Cardinibus consuepat
rubrum, ut per excellentiū vestimentū inven-
tent, quam in vita seruare tenetos ut Princeps
clericis, ibid. num. 38. Officium Sacerdotum impingu-
est ut populo Dei beneficia, & Deo populi desig-
nitio hom. 27. num. 66. Vnde ergo ambo
nug & sum, in ore Sacerdotis sunt blasphemie, inci-
tabiliter D. Bernard. homil. 28. n. 10. Imposi-
tio soli Deo referuntur, ibid. num. 10. 10. 10.
vixores: hi vero servant celestium dona, non
seqq. Efficient ipsi per consecrationem incul-
tus S. per incarnationem, ibid. num. 18. 19. 19.
pauperes alij non sunt illis filii, ibid. num. 18. 19. 19.
sacerdotes veteris, legis exequiis non poterant
functionum: illos etenim deridendi reddidit moni-
nos: vero Sacerdotes ipsi potius defensio posse
homil. 31. num. 52. Sacerdotes Graecis perinde
fervanda castris, homil. 14. numero 11. Ceteri
illis esse debent Evangelici, ibid. num. 10. 11.
Docege incumbit illis & proprie exemplaria
omnium virtutum, quas conuenient fabri & cito
sunt, homil. 14. numero 8. Se tunc debet Posse
se, quocirca peritas in illis regnare impetrat
quae tempore expeditam aduentum fecit, recte
diuerunt, ibid. numero 8. Vobis Dei regni
Moylen occidente: quia mitis illis ex sepe
ad Pharaonem, reuerteris etiam ratione & fidei, ut
intentione illos fecum diuendis, ibid. numero 11. A
deficit in illis callitas, emerit in illis paupertate
rutes: Sicut ex eius defectu in prōdigis, quae
habebat consumptum illi, ibid. numero 1. 10.
fortitudo consistit: Ecclesia fuit & Santissima in
bus, homil. 14. numero 31. vocatus Angelus, ibid.
numero 15. Comparatus Romacho de celum regi
de quibus enīdem prodit salus & fortitudo, ibid.
30. 31. Veteris legis Sacerdotes penitentia
bebant remittenda culpas, nova verotachē,

INDEX MATERIARVM.

Littera realiter in lege veteri homines temerantur peccata confiteri, confessione molestissima. h.19.n.55. Vite et illis amperit fugiendo quantum possunt singularium conuincitionem, ut sua illa feruerit auctoritas & estimatio. h.21.n.49. h.45.n.19.&c.49. Nec frequenter eorum admittant conuinciationes assignat D. Hicton. hom.38. sum.10.

Sacramenta administrare debent sine illa acceptione penorum, ita pauperibus ut diuinitus. hom.1.mun.10. & legg. Tam bona sunt in se Sacramenta malorum minoriorum quia a bonorum. h.14.n.25. Concurrit Christus in illis tanquam agens principale. hom.26. num.29. Damna offendit virtutem per illa operando. hom.30. sum.46.

Sacrificia semper fuerunt necessaria non solum intencionis cordis, sed etiam exteriora: quia homo pendit a Deo in anima & corpore. h.23. n.6. In recognicionem imperii dominij Dei super homines, obligant illi defensio membra sicut Regi & Domino. & sacrificio sicut Deo facilius etiam recognoscere & subiecctionem Deo defensio. h.19. Ad illa offrenda semper per necessitatibus suis Sacerdotes, & ipse veritis legis intraboat in conspectu Dei totu[m] mundi vestitus. h.4.n.11. vique 18. Et resemer aliquod offerte sacrificium. h.38. n.19. & seqq. Sacrificia canis humanae Deo non placetam: eat o no[n] digna e[st] h.34.n.9. Acceptabat autem animalium in figura sacrificij Christi, nominis uaccine mufa. Ibid. n.14. & legg. Item sacrificium oblationis fuit in visceribus panis. Virginis quoniam in cruce. h.24.n.5. Nullum fuit in lege veteri ad expiationem adulterii. h.26.n.23. Sa-ecuia Deo grata ea sunt, quae sunt secundam legem Iusti, fine prae iusto recti. h.23.n.53. & legg. Ea tantum Deus sunt accepta in quibus primo lux misericordia cor offertur de voluntate, conceptus hic ingenuo conuenit notabilis Cardinalis Caetani. h.1.m.10. & legg. Imo nec ipsi Sacerdoti admittunt ea que sunt ea intentione quae Deus non placet. Ibid. n.21. Idei co dicit D. August. Deus uita uolum non acceptat nisi illum in quo secundum cor illi deliquerit. Ibid. n.22. Solum respondet Deus cum & qualiter sacrificium quod illi ex corde immolatus. h.1.n.25. Et hoc declarauit Abraham manum atolleris in celum quoniam nouit admittere primum fibi a rege Sodomeum oblatum in mercenari victoria quam de quatuor illi Regibus desulerat in defensionem ipsius. Ibid. Si frachum non referamus ex illo sacrificio, quod nobis Deus tradidit factus homo in nostrum remedium peccatorum, Deo nihil aliud superest agendum, nec nobis aliud expectandum quod plures valent, & efficiens operatur. h.17.D.31.

Audemus Reradiutias & magnitudines possedit obstantes. h.4.n.19. Sapientia prælitit, quia cognovit & quod ab aliis radices herbarum & plantarum. hom.15. n.30. h.26.n.21. h.32. n.12. Fuit eius oratio sapientissima,

quam in principio regni sui Deus obulit: hanc utinam omnes Reges & iudices facerent. h.26.n.12.13. D. Ambros. illum recenset inter Prophetas. Ibid. n.2. Celebre constitutus sepulchrum patri suo David, quod etiam tempore Christi vicebat. h.31. n.43. Regnum illius in eternis munera deferebant homines. h.31.n.7. Etius regnum pacificum fuit significatum, quo uictis fuit in nulla patris sui. h.41. n.83. Nihilominus pace fruebatur quia iustitiam exercebat. Ibid. n.28. Scripti libros de medicina, quod deinde comulgauit Rex Ezechias & merito h.32.n.12. 13. Fuit feductus per multos. h.15.n.8. Poenitentiam egit secundum Hebreos, & tunc concionem illam compoluit Ecclesiastes. h.31.n.10.

Samaritana Archiapostola Gentilium. hom.25.n.3.25. Sancta colitur in Martyrologio vigilia Martij: eius caput Romae seruat. h.23. n.15. Chu[r]ch illi ita aperte ac Apollonis locurus est. Ibid. n.90.

Samson cuius historiæ predicta à Jacob hom.18.n.53. &c. seqq. Caput eius cum capillis deportat Sacerdotes Ecclesiæ h.14.n.33. Et symbolum fidei, quæ per charitatem operatur. h.29.n.55. Quonodo fuit possib[us] caput eius nouamente radere, ipso hoc non semper fecit. h.18.n.32. Modo fortis, modo debilis, & quare h.13.n.12. Re minima formidinis sue, ja[ci]tur passus est. h.21.n.47. Disponitur Deo sponsam illi Philistini abstergerunt, ad ipsorum perditionem. h.22.n.17. In victoria quam de illis Gaza reportauit Christi viceriorum figuravit, quam de Iudeis in refectione sua reculit. h.49.n.19.20.

Samuel ob vita sua iniquitatem se submittit iudicio & exilio populi. hom.34.n.27. Sacrificium offert aquæ purissimæ: quod myrtle non vacat. hom.38.n.74. Cum puer eterno a Deo vocatur, ut Sacerdotem minus percelleret, & vult ipsum influstrat Sacerdotem. hom.14. n.14.

Sancti sunt illi quae Deus condidit mundum, unde dicuntur fructus Dei. h.6.n.32. & propter ipsos illum & peccatores sustentat in eo viuentes. h.17.n.10. Tantum in Ecclesiæ veri sunt. h.10.n.16. Vocantur dij potentes & fortes. h.11.n.13. Nonnulli sunt, qui tantum in via sanctitatis proficiunt, ut mulios praecurrant Angelos. h.8. n.21. Specula sunt à nobis inservienda. h.3.n.42 h.18.n.4. Et ideo Sancti sunt omnis generis & omnibus statibus. Ibid. n.5. vique 8. Errantque ipsi liberti ex quibus reprobo conuincient in die iudicij. h.6. n.3 & seqq. Sanctam custodiunt, magno viuentis timore solliciti, quia facile est in mundo viuis haui venti se perdere. h.4. n.12. Et fauitor magis timeret. Ibid. n.15. 16.17. Pericula fugiunt etiam in illis casibus in quibus ex revelatione cognoscunt se non lapsumos. h.30. n.21. Et patet in eo quod cognoscunt se non lapsos. SS. Anachoritis. Ibid. num.16.27. Et non ignorant in occasiis etiam fortissimos cadere. h.43. n.12. vique 21. Et quod nobis ipsi mentiamur, Ibid. n.23.24.

M. m. 3.
Nec.

INDEX MATERIARVM.

Nec hoc illos later diabolum omnes contra illos acturos intendere. h. 5. n. 3. & seqq. Vnde viiuni milie vigiles oculis ut animalia Ezechieli. h. 5. n. 27. Amant quicunque tribulationes: sed quod sciam: illas viam est ad celum, quam Christus ingressus est. h. 15. n. 10. vñque 17. Et quo pluribus exercentur aduersitatis, eo sume alacriores resueta hoc norunt. Quod quem diligit, ipsum caliger. h. 31. n. 21. 22. Et ceteri ipsi animotor. h. 4. n. 4. Seunt quo in domo Dei gradus a censu altior per grauores acquiratur et ceterius. Ibid. n. 45. Ea de causa vnde Deus vi sancti grauosa patiuntur. Ibid. n. 32. & charioribus amicis acerbiores immittit tribulationes. Ibid. n. 23. vñque 31. Iudicant se operis proprias aduersitates stutorum scelerum esse supplicium, quamvis hoc de alienis non iudicent aduersitatibus. h. 30. n. 3. vñque 35. Ob defectus levies & oblitos saepe graviori puniuntur hom. 10. n. 27. & seqq. Sicut Moyles & Aaron. Ibid. n. 29. h. 27. n. 10. Et eorum foror Maria. h. 14. n. 32. Et alij. h. 10. n. 29. Affligit illos Deus arcamis ad virtutis eorum ostensionem. h. 2. n. 33. & 44. Non admisit Christus intercessione Apollerorum pro Chananea, tamquam durus exceptit, non vult cordis animum evenerit. Sed ut hoc modo fidelis reliquorumque virtutum fragrantia manifestius persipetur. h. 9. n. 50. Littere vivante in te, sive peregrinorum celorum. h. 14. n. 29. Urbes sunt in quibus Deus habitat, & regna in quibus regnat. h. 20. n. 2. & seqq. h. 25. n. 2. & seqq. h. 41. n. 63. 64. Magna valent apud Deum auctoritatem orationibus suis, ut ipsum Deum ligare vide. n. 20. h. 24. n. 39. vñque 46. & sunt efficaciores, quando sunt in communione, in tautum, ut D.D. Petrus & Paulus eas pro se fieri postulaverint. Ibid. n. 46. 47. Cor habet mobile, unde mercedem operum suorum nullam aliam prater Deum expulsum. h. 1. n. 25. 26. Et ideo causant pura intentione Deo placendi, corde supplingendo quod operibus non possunt. Ibid. n. 18. vñque 25. In quibusdam permisit Deus nonnullis defectus, ut illos in humilitate conferret. h. 15. n. 45. h. 24. n. 27. & seqq. Multa Deus agit in eorum gemitum, quia ipsi multa Dei gratia faciunt, ut liquidum confit in Abraham & aliis h. 21. n. 10. vñque 61. Quando Deus aliquid non vult concedere eis quod peccati, decernit ut sancti pro hoc non eum interpellent. h. 9. n. 32. Quantumus grauus sit infirmitas, eius a Deo remedium salutis obtineat per suffragia Sanctorum. h. 24. n. 36. Saxum proponit Deus non date electis suis effectus praedeterminationis fratre, nisi sancti suis intercedentibus. Ibid. n. 38. Non exspectant Deus Abraham, postquam illi concellerat veniam pro Sodomitis, si de eis in illa imminenter iustitia namque ad vice, quinque de ceteris, illi hoc negare non posset. Ibid. n. 42. Postularab eis Deus, non sibi lucratur, sed ipso cum commodi & honoris intuito totum eorum eorum honoris & beneficio in eis sit, ut vidimus in Abraham. h. 25. n. 4. Et hoc prætentit, dum ab illis fructus exigit, h. 17. n. 35. 36. h. 41. n. 65. Si velimus, ut ei Deus conseruat, que sanctis, faciamus quod illi. h. 1. n. 10. seqq. Omnes possunt illi sanctis quoniam omnes inueniuntur suis donis & non sumus, quia subiecti sumus & seqq. h. 27. n. 28. Ferme Dei leges conseruant scientes nulla illi esse accepta, nisi secundum illam. h. 15. & seqq. h. 30. n. 29. Initio illi Deus conseruat, ne inuitate rapiantur superbia & avaricia, tationes ambitionis eorum refungi, prouocantes premunt aduersitatibus. h. 4. n. 67. Exclusi cibis videntur cogitationibus; quibus agitatio se patitur. Sennacherib, victoriam per infinitas eis mortales, ut dicit portas moris ex ei deducunt. Ibid. n. 10. Vulpedas arogantium cogitationis, quae avaritius & voracior, quando pamphili tensione propter gloriam Christi pululant, vult comprehendendis illas colligant, quibus concomitantibus semper habent his prætextum, ita Moyse, h. 15. & seqq. Proficiunt illi Deus non carnalibus, sed etiam in temporalibus. h. 27. n. 2. Ego offenditur ab eis qui credunt vel dubitunt, quoniam celarisi sit aliquando detractione. Ita avaritius. Conflantes lumen Dei obsequio, et nihil tempore tristum nec ipsa vita infelix. h. 30. n. 6. & seqq. n. 33. Patiuntur magna cum invenientur operis sceleribus. h. 15. n. 4. h. 12. n. 23. Et etiam que tribulationes difficultate. h. 36. n. 9. Vnde conseruant cum D. Andre. h. 42. n. 67. & seqq. Nec nox stipulatione quid Deus in ipsis demulceret, significavit, & confirmatum legamus in Menachem quod in n. 48. Conatur diabolus eorum honorem vellet, ut scelerati cogitent, omnes ei faciat. h. 23. n. 4. Omnia credunt ultra in bonum cum benevolentia, aut ad salutem. h. 32. n. 41. n. 2. & seqq. Malitiae rudes, ut Dei tamen reuertant plures premit illas, etenim Dei gratia illuminatibus non tempora, qui Sancti in celo: cum secundum habent ut Deum quoniam diverso modo. h. 37. n. 19. Jam tamen principio quedam gaudij celorum. h. 17. n. 27. vñque 30. Non sunt icterius curvit, quoniam non vult ne futurum redargi, ut rapiditate. h. 18. n. 3. & seqq. Littere illis est nonnullas capere recitationes corporales, ut manuam infirmatorem. Ibid. n. 12. Sancitudo scelerum præcurrunt sanctos veteri relinquentibus. h. 1. n. 27. Nihil est sanctius (excepta Virgine Maria) virtus in secundum: *Dimitte nobis debita nostra, h. 1. n. 4. h. 4. n. 23.* In quodam diabolus intrat ut præsumat & alii quando cito fuerant hoc esse Dei donum, anima sua humiliatorem. h. 19. n. 10. & seqq. Interrogatorum eorum refutant: vi in omnibus meritis perfruuntur. h. 6. n. 50. Fieri eorum a malis stolidis a judicio, ita ut in sanctis doceat finis perfruatur.

INDEX MATERIARVM.

Si in multis mala nollis per mixta bonis. Mysterium hoc indicavit. Ieremias in illa divisione quam fecit ad portum templi frumentorum, quarum quadam erant boni, bona male, quae dan mala, male valde. Ibid. n. 52. Illos Christus abducet. *Venite benedicti patrum mei: quia dabo illis regnum cœlorum*, quod sum est patrimonium. Ibid. n. 54. Ipsi erit dies iudicij, dies qui non era nos. Ibid. n. 55. Adducet illos Deus ipso die in manu sua, in qua finis: legere adseret, et ex illa pecunies confundas eum transgressores. Ibid. n. 55. Eorum bona opera sunt gladii anticipates, quibus nostra rescinduntur excusationes. Ibid. n. 56. Ex ipso Deo lux oritur, qui sancti illum videntur in gloria, & similes erant omnes martyrii: 5. cur de sole lumen profluat et quo enim intuetur: 5. quia per illud oculi nostri reconditionantur in gloriam. h. 12. n. 54. Quia in gloria sunt pleni Deo, et illis & omnibus quod Deus magnum possidet. Ibid. n. 57. Studamus videre Sanctos viatos & gloriose in gloria, si in corpore desideremus illos videare hic etiam ambo. Ibid. n. 58. Communio Sanctorum intelligunt communicationem honorum que eaufant exercitio in operibus. h. 13. n. 54.

Sanguis Christi: quantum ad universalem redemptions causam sanguis lauit omnia mundi peccata nisi ille interficiatur. h. 46. n. 49. Ad fruendum gaudio glorie celesti, requiriunt ut sanguis Christi cadat super sanguis, qui illa sunt fructus. h. 47. n. 50. Sanguis Christi, unde hunc super sanguinem tuum matrem suam promovit et in gloriam corporis eius virginis, statim post eam vice difcessum, Ibid. n. 59. Illudque reservavit a corpore. Ibid. n. 9. Aqua & sanguis profluxerunt de luce Christi aperto ad emundandam animas nostras, & per hanc operam remissioneum nostrorum criminum. h. 47. n. 52. Quantum sanguinis nostrorum in cruce profudit. Ibid. n. 58.

Sapientia: duma differt ab humana: illam enim David appellat doctrinam separatam. h. 19. n. 7. & seqq. & 35. Manna est cuius gratia dependet a voluntate. h. 23. n. 52. h. 37. n. 26. Veri sapientes illi sunt, qui cognoscunt et non posse capere mysteria Dei, & non sunt sicut Philosophi: nam eo ipso, quo se lip enter ostenderi velotur, ut si facti sunt. h. 33. n. 10. & h. 37. n. 26. Non illos autem sit Christus ad plantandam fidem: ad mitare mysterium. h. 30. n. 45. Ut quis Sapientia sit oratione induget & studio. h. 29. n. 11. usque 18. Quid sit sapientia & quis ea absolute possideat. h. 26. n. 55. Iusti sunt veri sapientes. h. 21. n. 29.

Sara confusa à Rege Geraris oculis concupiscentiae, quia de causa punitus fuit, deditque Sara mille agnos in velamen. h. 26. n. 10. usque 22.

Satisfactio: quod ille facienda sit post confessioem. h. 10. & 45. Nulla vim habet ex virtute Christi. h. 28. n. 52. & seqq. Amico hat equatio. Ibid. n. 47. atque in istud

INDEX MATERIARVM.

metu. h. 2. n. 1. Quare dixerit Salomon quod in circuitu loris reflectatur. h. 12. n. 14. vocatur oculus cordis & mundi spiritus. h. 30. n. 18. h. 31. n. 71. h. 33. n. 14. Completum in eō omnium rerum corporalium perfectio-
nē, eligere causā eorum. h. 33. n. 14. Vocatur natura spiritus & pars rerum generabilium, qui peculiari ratione creatus fuit quanto die. h. 33. n. 28. Fuit principalis genitum Deus qui dictus est Eliē. Ibid. n. 29. In ejus elevatione singulares exhibebantur certimonia. Ibid.
n. 30. ordinarie celebatur ab Hebreis idololatria, qua deinde Deus singulariter offendebatur. h. 33. n. 29. Alexander probat voluntē estē Dēum ob singulares ef-
fēctū. Ibid. n. 16. & seqq. vnde patratus Ecliptim? Ibid.
n. 21. grande prodigium fuit quando reuelus est retro-
rum tempore Ezechieles. h. 8. n. 2. h. 45. n. 6. Quid operetur
in eōs lyceorum? h. 1. n. 7. ejus mentis fuit quid cele-
bre. h. 27. n. 1. h. 33. n. 18. nomen quo Christus seipsum
dicas manifestat, hoc est quo Iesuplum appellat so-
len & lignum mundi, quo declarat aeternam suam ge-
neracionem, imo & mysterium Sanctissimæ Trinitatis.
h. 33. n. 14. Et hoc quod operatur est in mundo exter-
num idololatriam. Ibid. n. 5. usque 11. offendens
quod lux sua terminis non esset conclusa Iudaismo, Ibid. num. 11. usque 14. quomodo sit causa omnis boni.
Ibid. num. 14. usque 26. quia ratione cognoscī nequeat
sū propriā sua luce. Ibid. num. 20. qualiter operetur in
suis lineis libertatis detimento. Ibid. n. 24.
Salutis & felicis requiriuit ad ecclī delicias obti-
mēt. h. 15. n. 12. & seqq. Hic Deus suam manifestat
magistritudinem h. 12. n. 14. & seqq.
Series erant singulares, quas victores mittebant super
imicos. h. 37. n. 4.
Ipsa nalla est peccatoris obdurate, sed präsumptio
temeraria. hom. 15. num. 50. hom. 27. num. 37. & 49.
sequitur boum conscientiam, vnde sequiū in S. Scriptura
viam pro alio sumitur. h. 34. num. 62. h. 37.
num. 61. Et particulariter consequitur tribulationes
pro Deo, & ejus gratia toleratas sicut ea tanta mag-
is, quanto haec gratiores. hom. 32. num. 23. usque
31. Anxill leuiter volans & dubius alis, & quibus
hom. 33. num. 62. Ea est, quae sacrificia foreisque tem-
pore corda Sanctorum. hom. 32. num. 23. Ejus pro-
primum yolum est illum, deus Palladi sacrum. h. 43.
num. 7. Nascitur & proficit ex viua fide. h. 27. n. 37.
Tres sunt ejus aditus imperfectius perficiuntur, & per-
fectissimus. Ibid. Ad ejus mensuram operatur com-
munitus Deus in nobis. Ibid. Admodum arduum est
illam ferire in grauioribus adversitatibus, quod etiam
aliqui nostri in Abraham, & ejus defectus patet in
Moysi & Atron. hom. 27. num. 41. & Ibid. num. 10.
Vide Confidencia.

S. Spiritus est verus Deus cuius processionem expo-
sat D. Iohannes scribens illam verbi. hom. 33. num. 4.
Hieron. Bap. de Lanuza 17.

I N D E X M A T E R I A R V M.

hom. 26, n. 14. visu sua foveat & excludit oua. h. 4, n. 35.
figura est, peccatoris, qui titulo Dei, illum offendit.
hom. 28, num. 17.

Sustitutio & similitus, si malitia copuleatur, est unum
compositum punis diabolo. h. 8, n. 23, & seqq. simili oculi
fues habent in caleibus. h. 15, n. 27.

Superbia principium omnis peccati. h. 41, n. 73. vitium
proprium diabolo. h. 15, n. 30, & seqq. multum aliena
ab humana natura. Ibid: eternum hominem executar
sepe bus. Ibid: superbus altius a patentes. Deus ad
imam detrahit. hom. 8, n. 47. adscitatores turri Babel,
qui strutura sua exaltum vlique penetrare molebantur,
ad locum terrae dejetur inferni. Ibid: num. 47. actus
proprius est superbia oculos conjiceret in sublimia, que
sunt propria. & in humilia ceterorum, ut illo aperiret
h. 15, n. 24. Sicut diabolus iniunctus est submissio
nis, sic est & vanitatis, & ideo in illa fundat scholam
fratricam. h. 14, n. 16. superb & vanadium est nos ipsos
co-siderante. h. 21, n. 47. & nostrum finem: etenim con
summabitur & nobilissimus & diuinus in cubito,
sicut arca Noe. h. 31, n. 12, & 62. ut illam profereret,
potentissima Deus vires in Incarnatione sua exercuit,
h. 45, n. 20. & actione ostendit locum pedum discipu
lorum suorum. Ibid: n. 9, & seqq. & n. 27. potissimum
autem dum Janus pedes Iudee proditoris. Ibid: num. 29,
& seqq.

Thabor mons ejus situs & altitude. h. 12, n. 25. ea qua
facta sunt in illo nascantur. h. 28, n. 16. & miracula qua
Christus in illo operatus est. h. 17, n. 2. & seqq.

Templo fuit domus Dei, ubi potissimum tribuit mis
ericordiam. h. 7, n. 41. in eo partculariter Deus habita
mirabilis & perando effectus. h. 28, n. 18. locus est terrib
lis ubi affluitus Ag gel. Ibid: n. 20. & fugiunt diaboli.
hom. 31, n. 48. locus proprius orationis, licet alibi orare
possimus. h. 24, n. 21. h. 28, n. 21. dominus fuit ad honorem
Dei, postrumque erecte commodum. Ibid: n. 14. in
grediebantur templo Imperatores sue corona, armis
& militum custodia, quibus privilegia tribuebant immu
nitas. h. 28, n. 5. & cattigai Deus ejus infrafores.
h. 31, n. 41. est aula doctrina Christi, ubi conuenient
est ut illa predicetur & declaretur. h. 29, n. 6, & seqq.
agegerne fert Deus peccata in templo communia. h. 28,
num. 14, & seqq. Morum incompotio qua fortis extra
temporum patui pendit magis pendit si in illo
fuit. hom. 28, num. 20. quales in illo ingreditur tam
reperiens nobis Deum. hom. 10, num. 12. arbit
rabantur antiqui nihil in templo posse tractari quod ad
peccatum tendere, quamvis videant varum cum mu
liere colloquenter. h. 25, n. 11, & seqq. in templo sepe
liri adserit vil tacem, sed suppositis singulatibus condic
tionibus. h. 31, n. 48, & seqq. si Christus, quia ad tem
pulum deferebant ea qua necessaria erant lac rhenensis, que
in illo fiebant, ejicit mercatores in eo negotiantess
& seqq.

quid faciet illis qui in eo de peccatis committant
loquuntur hom. 7, num. 35. ex amore & desiderio
pli non ausi sunt, ministris tibi sumere quod ab aliis
perpetrat innumeribus: quo igitur clementer pacem
beat, qui decimas sibi rapimus, & ita quod non
proprium est? Ibid: num. 35. Christiani regnare
rent titulos, qui mos adhuc in Ecclesia patens
ministrorum Cardinalium. h. 18, n. 14.

Tempus: est Deus solis illus Dominus, cu[m]
illud, & disponit pro sua voluntate, sicut inno
tum quidem habeamus secundum. hom. 31, n. 1, &
seqq. Dat illud solum ad vita condescendit a me
dom poenitentiam. quod tamen gravibus mali
misfeleribus. Ibid: num. 16, 37. Et domini
scindit Deus vi fecit in diebus Noe, scilicet cum
exspectatio. hom. 6, num. 40. hom. 31, num. 30. Ibid:
Bernard eos qui illud tenent dico lemnos
figere. hom. 25, num. 32. hom. 36, num. 4. & do
scire quam incertum sit vita nostra tempus, na
nostra diligenter incumbit, sed diligenter
gilandum vel salutem. hom. 36, num. 4. & do
vident nobis domini quod illud non invenimus.
hom. 36, num. 42. largior illud non super
latim & modice et quid pretiosum. Ibid: obtem
perando quando minus cogitabimus. h. 17, n. 41. Domini
cienti paenitentiam promittit vestram. Ille impo
nemt ut h. 13, n. 42, & seqq. magna dilatatio
ris de tempore elipiente ventrum, quia inde
habet pectora. h. 23, n. 19. dies post illud venimus
post Domini: quia tempus & quo tecum Domini, dico
agimus quod volumus est, & dicere compunctionem.
Vnde illud docuit en nos Domini, quia in aliis
Deus & faciet quicumque volget. h. 6, n. 1. doc
et nos Deus ex tempore quod nobis arbitri
moram, trahiendo prostrans famem ex una
tempore occasionem illum gravem effecit. h. 7,
n. 18, 19, 20. In tempore temporum recessione
Ecclesia aera aqua benedicta, benedictio hinc
sacraum campanarium: quia in eis regna annua
diaboli. h. 8, n. 39.

Tentatio necessaria est ad vitam probationem. h.
n. 12. Iustus in illa confusa, inveniens, peccata
vacillat instar arundinis. h. 17, n. 71. Quod res
tum ex corruptione carnis nostra, alia ex temptatione
diaboli. hom. 29, n. 6. fugienda fuisse etiam ex
ingerenti, superabitur, hom. 1, num. 14. & tempta
tentationes accelerant, nisi docet a sapientia & lo
cione ex eis cum honore resuere. Ibid: num. 12. quod
in illis vincatur, raro est quod eis cum honoris resu
tatione. Ibid: num. 15. ad hoc Christus nos deca temp
operibus de quibus fuit dictum. h. 16, n. 16. & hom.
h. 43, n. 12. vique 21, & n. 21 vique 21. Christus
vincens etiam noscas ricit. hom. 5, n. 4, & seqq.

INDEX MATERIARVM.

Sax. 7. Theresia de Iesu primum conuenientem ordinis
sua exiituit in Hispaniam coenam anno & die quo Lu-
therani in Francia primam eucaristie Ecclesie, h. 44
n. 10 perfectum exiit exemplum obedientiae erga Pra-
latos in ea quo vngnigliari & plane mirabili. h. 14
n. 15 expandit uita loci quem diabolus illi preparau-
rare in inferno h. 13 n. 15. At istum habuit de SS. Tri-
nitate cognitionem . nam altissimo modo vidit animam
suum illi sicut spongiam funditus immersam, h. 11 n. 22
h. 23 n. 92. Adeo potens erat ut dæmones velut muscas
irridere. hom. 5. num. 10. erant ejus desideria videndi
Deum ardenter. hom. 21. num. 40. subtiliter valde
loquebatur de gloria. hom. 12. num. 19. epis communie
dictum hoc erat. Aut patti, aut morti. hom. 10. num. 5.
docebat filias suas nunquam le excusat, quamvis le-
scirent innocias h. 34. n. 39. eg. sgi narrari verecundiam,
qua oram Deo contundebatur commissis aliquibus mi-
nimiis detestib. h. 18. n. 59. admirantur omnes senten-
tiam quam dixit, quomodo glorificerit Deus permit-
tens peccata. Ibid. n. 15 duas declarat suas visiones, qua ratione
Deus habitet in anima & n. 82. & seqq. est hor-
renda illa quam reicit in sepulturam cuiusdam peccatoris
damnati. ho. 16. num. 18. & illa quam vidit de Sacerdotie in
potestate mortali celebrante. ho. 14. no. 36. summe per-
pendit timorem quem interfere debet peccatori confidea-
to iudici ex eo quo semper sanctos exercuit. hom. 6.
num. 28.

Terminus Deus honoratus à Gentilibus & ejus nomine mors. h. 48. n. 15.

*Tesamentum vetus & nouum quid sint, quomo illa
Deus condidit, quanam sint ciuii mundas, qua ratione
vnuum & alterius si confirmatum, h. 41. n. 77. vsque 28.
Poma vetera timorem significare veteris testamenti, no-
ua vero amorem noui, & utraque nobis sunt necessaria,
ad Deum accedamus. Omnia poma nostra & vetera se-
uau tibi, n. 24.*

*D. Thomas Apostolus confessus est factum quasi sibi soli
beneficium quo Christus pro omnibus mortuus est, di-
cendo: Dominus meus, & Deus meus. h. 46. n. 8.*

D. Thomas Aquinas ratione singulari dicto docet Angelicus, ejus doctrina laudatissima Pontificibus, vocaturque infusa, veridica catholica & ab aliis ylo errore, & qui illam impugnat est de veritate huius dictus, habetque post canonum primum locum. In centuria 4, §. 5. postulauit à Deo & accepit cordis nobilitatem, hi. §. n° 16, ante scripturam lebat orationem, & quod scripti articulos, tot editis miracula, hom. 26, n. 16. Angelus est Raphael nam sicut Tobiam secutor docit eos qui ad doctrinam sue conseruant directionem. In centuria 5, §. 5. Appalans difficultate es que sicut pisces de flumine profundit scripturam. In centuria. 6, §. 5. Sapientiam est apostoli Paulus illi loqui ad auxem, b. 49, nom. 8.

*T*emor Dei magister est principalis potentiarum amicorum h. 6 n. 1. Prodigogus est qui nostras componit actio-nes. Ibid. n. 6. magis sancti magis imuerunt h. 4 n. 13. & seqq. h. 45. n. 15. usque 25. de leipsis timent ne scipios decipiunt, sicut D. Petrus. Ibid. n. 25. & seqq. & tanto magis quanto se claras agnoscant. Ibid. n. 26. est timor filialis de ferulis. h. 4. n. 15. eius obiectum est malum possibile. hom. 15. n. 41. est lapis fundamentalis amoris legis Euangelicæ & principium omnis boni. h. 28. n. 5. & seqq. vivunt sancti semper timore anxi num illis remissi sunt peccata. h. 10. n. 19. calcare debent timorem mundanum, & milites esse violenti. h. 43. n. 33. aliquando res timemus nullius momenti in obsequio Dei, & nos minime terre faciunt illa qua debebant & poterant nostris appetitis mundisque famulauit ser-viceia. h. 1. n. 17. Timor judicij timorem auferit renum mundanarum de nos a viriutum impedit exerce-tio. h. 6. n. 6. basis est in qua fundatur columna obser-vantie mandatorum Dei: legendus hic est Divus Basilis. Ibid. n. 6.

*T*raditiones Pharisæorum nonnulla bona sunt, alia vero reprobatæ. Quoniam fuerint carum auctores & quod principium h. 22. n. 44. quasundam conicit Christus iniquitatem: etenim fuit unum finibus hedera. Ibid. n. 65. traditiones Ecclesiæ sanctæ sunt & necessariae. Ibid. n. 62. & seqq.

*T*raianus liberatur ab inferno precibus. D. Greg. h. 31. num. 2.

*T*ransfiguratio sublime fuit mysterium inter alia vita Christi. hom. 12. num. 13. fuit miraculum quod corporum existente gloriose, non fuerit consumpta mortalitas. hom. 42. num. 31. de hoc mysterio fuisse agitur. h. 11. & 12.

*S*ecunda Trinitas ejus excellentissimum mysterium declaratur à Christo h. 29. n. 49. h. 33. n. 2. & 4. procedit à Patre filios sicut à sole radius. h. 10. n. 43. h. 11. n. 17. h. 33. n. 2. & seqq. procedit sicut aqua de fonte. h. 11. n. 20. sunt aequales in essentia. h. 30. n. 36. h. 32. n. 78. h. 33. n. 3. & seqq. h. 34. n. 65. & 76. eo modo quo D. Ioan. exposuit filii generationem, exponi debet processio S. Spiritus. h. 33. n. 4. distinctio diuinorum personarum decla-ratur. h. 32. n. 76. & seqq.

*T*ribula 10 vide Adversarius.

*T*riplum pallio est valde schemens. h. 31. n. 60. aliquando magis tunc ut quam ipsa mors. h. 17. n. 59. salutis munus officit. Ibid. Illi quale profit remedium. h. 32. n. 56. maxime iamen valet oratio. h. 42. n. 68. usque 73.

*T*unica Christi incontrabilis diuina non fuit: quale la-ge haec mysterium. h. 14. n. 18. significat Christi sapientiam ex mente D. Ambros. h. 29. n. 33.

*T*unica Iabel quoque in altum surrexit. hom. 8. n. 44. qualiter Deus ejus tristitiam eruerit. hom. 27. num. 62.

Vaces arcum trahunt nec declinare nec indevi-diant: mugientes h. 31. n. 6. faciunt varia symbola: fuit Salvatoris. h. 34. n. 16. & seqq.

*V*ana gloria tinea est bonorum opem h. 22. n. 2.

*P*harao ut numerum & multiplicacionem populi Egipto praedicit, præcepto meliusque Rebus parvulos praefocat, & tantum illi filiumque, ut a Pharaone abducatur, ita dolos adirent operantur & perdantur nostra bona opera: quia loquuntur ab illo liberantur que sedata sunt in alienis à vanagloria immunita: huc enim illi vnde natus h. 11. n. 29. & seqq. ne in opere mo hoio credimus quis dectoresque ad homines, & mandato plausum, vt Deo si accipimus et inclemem-bris expirans de altrui. h. 1. n. 31. & seqq. namque auctoritate servitorum rapacius libetur, atque D. Gregorius ut natura illius abscondit: sed ex parte Liis, quatenus intelligas quod ad catholici inveniuntur operum, ne stabolus illud rapacius ostendat: la facias ab condito, & sufficiens & stabiles ini-mis hominum laudibus. h. 1. n. 29. opera bona in-ventur: quia meritum eorum homines ignorant, & conuenit ut a corum oculis subducatur, neque ab eorum appalsum, sed Dei solus inveniatur la cognoscit, etiam illa potest prædicta, hanc in gloria tamne maiores acquent vires, quoniam in eis quos impugnat fuerint eminentes: quod inveni-la maxime in achibus virtutum incedunt: h. 1. n. 29. quod valde est ab illis se terrenum obvia remissa: Leptis obtenta victoria. h. 33. n. 14. & seqq. ut in illis quidam sanctus liberatur: perinde a dñe pater h. 19. n. 22. submersit illam Clibanum etenim ab aliis penitilo tempellans. h. 4. n. 5. & seqq.

*E*statis vanitatis sunt omnia mundana. h. 3. n. 27. & seqq. hac proprie-tem semper edet: & nihil priuile-gium estiam non mutuo deberemus: taliter. h. 1. n. 2.

seqq. talia sunt quæ exponuntur in mundo fuit. h. 2. n. 2.

seqq. eadem ipsa nobis hoc clare demonstrat: inveni-um nos ipsos istidem seducere, hanc in telemachus negotio ranae corum spe ducere & ledere. h. 1. n. 2.

*V*elutum quod monialibus tradunt quod ligantur. h. 22. h. 32. n. 23.

*V*elutum templi quando defensionem suu mactu Christi tunica. Quis hoc capiat arcuum h. 1. n. 22.

15. & seqq.

*V*erbum Dei malleus est & ligat. h. 1. n. 21. & seqq.

est quæ terram emundat, semper quod trichordio-

mentum quod fermentat. h. 19. n. 24. & seqq. armen-ium est omnipotenter Dei uniformiter omni operi

di sola virtute velbi sui, illo vixit Apolonus in conformatiōem. Portans omnia verba omnia. h. 1. n.

2. num. 39. operatus omnibus futilibus. h. 1. n. 2.

INDEX MATERIARVM.

hic sola virtus verbi sui, nec quidquam est facilis, 27. numero 28. Idem contigit prophetis, ibid. & numeris eiusdem verum verbum homil. 2. numero 40. dum 37. nihil ita male ac veritas suscipitur, ibid. numero 28. &c. D. Petrus & D. Andreas sequuntur ad vocem Christi illius, ostenderunt Christum esse unum Deum ibid. numero 41. quia fundatur relatio suam in verbo Christi: expositur summopere eius homo, homil. 2. numero 42. iusti versi sunt filii Dei per gratiam: qui telle Apologetorum generatio fundatur in verbo Dei. Regnat ex semine incorruptibili: per verbum Dei, homil. 2. numero 42. seminatum in utero, inseminate, & in morte, educit quacumque voluntate, ibid. numero 43. Veritas est infallibilis: quam credimus in venerabili Sacramento, quia fundatur in verbo Dei ibid. ostendit Deus hoc ita esse in verbo suo, nam ore rati Ezechielis pronunciationis virtus tribuit offibus ari ibid. n. 44. in illo fundant omnes sancti suam deo credentiam: etenim credunt quod Deus illud tantum promovendo dare posse, remedium rebus etiam desperatis ibid. magna eius vestis si in gloriam recipiat & dicas aui. ibid. numero 43. 44. 72. homil. 31. numero 21. homil. 36. numero 41. magnum est Dei supplicium pro patrario, quamvis al quando signum sit misterio, ne tanto gravior sit eius culpa qui nullum inde nobis intellexit, sed etiam voluntate, homil. 49. numero 21. & tunc audiendum est simpliciter illicet obsecram eum nulla fidei dismissione, quod cuiuslibet Dei proprium est. ibid. homil. 37. numero 24. Vique 30. illi auditio obedire est quoniam est prædilectionis, ibid. numero 39. & seqq. regubatur per cartilaginem auream & murenas propter obediens etiam quam effigiat, homil. 58. numero 3. & seqq.

Vita nostra mature consideranda fuit: etenim dominis reddenda est ratio, h. 23. nu. 32.

Vestimenta gemma pretiosa est in muliere tanto utili quanto est inveniendia dannosior. homil. 38. nam. 19. erat auctor principale sacrificium quod diabolus experitum tempe verecundia: ibid. numero 37. naturaliter ad modum opera sequitur, homil. 10. numero 67. homil. 38. numero 34. non verecundans peccatores, quia scelus suorum non cognoscunt gravitatem, eritque haec pena grauitum, damnatis quando Deus illis perfecte declarabit peccati gravitatem, ibid. numero 34. & 72. eo ipso quo D. Petrus Ananias & Saphire peccati ostendit ipsiusdem, ipsis eiusdem verecundia intermit ibid. numero 34. & seqq. illi quam Christus afflupit propter peccatis nostris, sudorem illi exorsit sanguineum, homil. 40. numero 110.

Vetus est filia Dei qui bilam suum ostendet, in eos qui illam captivam & durius excipiunt, homil. 13. numero 18. homil. 34. numero 45. Illam protoquod officium fuit Christi: nam ob eius predicationem occisus est, homil.

27. numero 28. Idem contigit prophetis, ibid. & numeris eiusdem verum verbum homil. 2. numero 40. dum 37. nihil ita male ac veritas suscipitur, ibid. numero 28. &c. seqq. nullus enim in domum suam admittit, omnes illum profratam in placea deferunt, que quanto magis placet in communis, tanto displicer in particulari hominis 34. numero 41. 42. principes aduersus eos insurgunt: quia eam illis indicant, ibid. numero 33. palatia Regum & Principum non ingrediunt, ubi regnat adulatio, homil. 43. numero 35. odio habent ille, qui eam integre pronuntiant, homil. 36. numero 49. & seqq. Non conuenit filii diaboli patris mendacij homil. 34. numero 47. eius locis est in cunctis Dei ibid. numero 50. qui illam eiſatur, dat gloriam Deo, homil. 30. numero 61. viritas & bonitas soles sunt, & quia licet deficit in mundo, deficit & illa, homil. 44. numero 39. prius fides adhibita est oculo diaboli mendacij quam viae veritatis Dei, homil. 34. numero 51. ab omnibus in communis habatur, & ab omnibus in particulari habent odio, homil. 34. numero 41. homil. 36. numero 49. & seqq. cum sit coeleste instrumentum spiritus tam ex illa nascuntur, homil. 22. numero 28. & homil. 36. numero 50. illam sinecere tractare signum est prædilectionis sicut contrarium reprobans, homil. 37. numero 34. inter veritatem & paliorem culpensi habent peccatores, ibid. nu. 47.

Vestes date fuerint à Deo signum ignominie quod Hispani dicunt *Sambenito*, quibus humiliamur, & ex ipsis gloriamur, nostræ signum superbie clarissimum, homil. 16. numero 26. peccatum non est honestis vir vestibus, ibid. numero 21. particulæ vestes & insignia praetorium ac magistratum illis sint opotest instrumenta virtutis, homil. 12. numero 38. primogeniti familiæ vestes habebant particulæ vi fratres eorum minores & familiæ quandam in illis cognoicerent venerationem, eamque singularem, homil. 14. numero 38. vestitus corporis stimulus fuit ad procurandum vestitum ornatumque animæ, ibid. numero 38. in ornamenti & vestibus missis ab Abraham Rebecce ad ornatum corporis, docerit nos voluit quas vestes nos habere deceat in anima, homil. 16. numero 22. ornatus mureolarum quas Abraham dedit autibus Rebecce & ianuæ manus, fidem cum operibus designante quibus fulgere debet anima ut Deo placat. Ibid. numero 22. tenent ornamenta illa eo modo quo uia sunt illis, Rebecce & Sara eius soror, & non erit quod in illis reprehendamus, ibid. numero 22. vestium vias nullo servato ordine mundum perdit, ho. 27. n. 53. & seqq. vestitus regnum præferebat, ibid. 41. n. 29.?

Vestillum in altum sublatum Romæ signum erat præfigendum si purpureum esset, ignem sanguinemque præfigerabat, h. 34. n. 1.

Vetus est sic datur homil. 31. numero 17. matritus caput et mulieris, quo deficiente remanet ut corporis capite truncum, ibid. numero 36. & qualis uox sit vidua

N. 8. 3.

INDEX MATERIARVM.

ibid. numero 58. est Deus singularis pater viduarum & pupillorum. ibid. numero 3. 57. 59. eius lacrymæ vim habent sanguinis Abel; clamant etenim ad Deum ibid. numero 60. sit vidua orationi dedita. ibid. n. 58. &c seqq. status eis virginibus inferior at proxime accedit. ibid. n. 58. 59.

D. Vincençius Ferrariensis spiritus sui declarat ex excellentiam prædicans Zamoræ duobus ad mortem damnatus. & cuidam peccatori in Francia. homil. 42. numero 107. de corpore suo splendor effulsi eximus. homil. 10. numero 13. tentatus a muliere vicitiorum reuult insignem. homil. 36. numero 23. declarat plures esse demoniacos inter infideles quam fideles. idque singularibus casibus. homil. 19. numero 34. lingua cuidam formis non concedit & iuste quidem homil. 23. numero 34. Exemplis exponit quod Deus parentum peccata puniat in filio. homil. 9. numero 22. confulit religiosis quatione possunt esse electiofynati. homil. 27. numero 61.

Virgines vocat Christus fideles Ecclesiæ fuxæ; qui si enī illæ Denū expetate debent donec veniat nec alijs que possint illas impeditre. occupati homil. 24. numero 8. Virgines socie sunt Angelorum cum quibus magnas habent diabolii similitates. vt declaratur in quadam casu. homil. 18. numero 34. 44. virginitas temporis servata est Evangelij. homil. 14. numero 7. 9. & seqq. multo latum excedit coniugalem ibid. numero 18. effectus est particulis delitacum Christi. sicut mandragoram. quæ memoriam volupacum matrimonij absterunt. homil. 25. numero 92. ad eis conseruationem aliqua sibi narcs & supererba labra prædictent. homil. 38. numero 25. alijs pulchritudinem suam in laetitia obulerunt. vt illam serarent. illabatam. ibid.

Virtutes differunt à donis Spiritus 5. homil. 5. numero 10. 13. sunt connexæ & concatenatae: una namque vocat aliquas. homil. 40. numero 6. & seqq. insolis illis consilii honor. homil. 3. numero 29. viam virtutis incedens pacem inuenit veramque tranquillitatem. homil. 18. numero 38. per illam iuvenes sunt senes. & sine illa senes sunt iuvenes. homil. 18. numero 15. valorem unius operis facti in gratia solus Deus potest compensare. homil. 1. numero 14. 25. & seqq. probanda sunt qui vicina sunt illis virtus quæ videntur illis. simil. a homil. 13. numero 9. & seqq. virtuti fidendum non est nisi probata sententia. homil. 27. numero 33. hom. 32. num. 13.